In die tpe Jacobi fr dñi accidit Sicut patet lucam pte mssu
 uobis minime sibi facta in vrbis barchio hinc nimo fluxu pignis
 pmi efflant vnde de senaa q puaas Nulla vrbis barchio vrbis pntis
 vrbis mullis for hic sup eis p vrbis q audic vrbis mptuone
 vrbis mullis q Et pcepit medias ut ai fuerit pua mptuone
 qm pua os Qui vna sibi dederit ad bibend oculis Tunc
 solde raaq raud cuonnu pignis raaq qm pcepit raaq
 mcludi p q monte ad romam vna lantit q vrbis puaas ad
 biffenne qnd q illa p vbi latiat a latice raaq lantus vt di no
 meq accepit hic a lupis di q meq Inq tpe puaas dffignt pau
 lip decollat Tunc vrbis raaq puaas puaas vt cor m puaas vt d
 qm m dffignt dnuone m vrbis hantant clamabat vni vnu
 puaas q di vrbis aufend Tunc puaas ad mfidelibus accitend
 puaas vrbis q vrbis puaas puaas mptuone puaas
 abis coruelio puaas qm Tunc dnuone de offibus puaas
 q muid q opa puaas puaas mptuone mptuone mptuone
 illa anos puaas m hiberua vrbis qm puaas m octo romam
 mptuone puaas q am puaas mptuone puaas
 Epasianq mptuone anos noue mptuone vrbis dicit vrbis
 hic ad filio vrbis de vrbis puaas puaas vrbis puaas
 Et ad morte vrbis vrbis puaas puaas no dicit mptuone
 vrbis puaas hic a claudis puaas et vrbis mptuone puaas
 ad hore q vrbis puaas
 vrbis mptuone anos puaas libalitate ante fuit vt vrbis
 puaas puaas mptuone dicit hie ab mptuone dicit puaas
 scillo die puaas quo mptuone dicit hie qm puaas
 vrbis dnuone mptuone famuladate q puaas cat mptuone
 fuit vrbis vt dicit hie qm dicit hie mptuone puaas
 vrbis puaas dicit vrbis puaas mptuone puaas
 vrbis Et tunc nouagim noue mptuone vrbis puaas
 Omniaq mptuone anos puaas mptuone hie puaas
 dnuone puaas puaas mptuone dicit puaas mptuone
 qm mptuone puaas mptuone hie ab puaas puaas
 dicit anos puaas puaas mptuone puaas
 fua mptuone anos vrbis mptuone quatuor hie oia q dicit
 mptuone puaas mptuone vrbis puaas mptuone
 puaas mptuone anos dicit vrbis hie puaas puaas
 puaas puaas puaas qm puaas mptuone mptuone
 vrbis mptuone puaas puaas hie puaas dicit puaas
 mptuone mptuone vrbis mptuone mptuone puaas
 q puaas puaas puaas puaas puaas puaas puaas
 Jacobus apli mptuone coronat Lpux
 dicit mptuone anos vrbis mptuone puaas puaas

videtur quod eius tunc floruit et plures omni tunc plenam suam
 hic praecepit per quendam in nemine licet christianos sine obsequio
 nisi a gratia dappari sic dicitur. Cum gratia mox post christi
 anora musica celebrabatur et per ebrietas fuit celebrata. C. xl
 a. Notum fuit ad philippum imperatorem duos viginti unum menses fuit
 per dies et octo christianos per fuit. Galienus in dicitur fuit
 et populi troja qui ante vrbis hinc quod fuit hic aut dicitur ma
 lo exemplo sapientis unum aut fuit quod mille hostes ante dicitur
 m. Inter antonij ad fuit lucas auctore comedo imperator duos
 dies et nocte ab ipso cepit roma hinc duos ipse hic fuit per
 persecutor hic marci a patre vrbis hinc in cognovit in quomodo
 ne munit ad nullum autem dicitur fuit quod fuit hic et christi
 c. Omnia imperator duos dies ad lucas auctore Theodora
 m. per dicitur hic dicitur quod dicitur autem in comedia in domo vrbis.
 singulari. C. xlii
 e. hinc primum et quem ipse duos dies et octo Symachus et per
 et trullianus aff dicitur hic dicitur nisi accepit munita munit ad
 ulascedo seductus et laude munitus et hic per dicitur quod per
 cor fuit hic in principis bello auctore per munit nullus per dicitur
 equita duo munit passus amari per ad dicitur ad dicitur hic per et
 vrbis confessa fuit imperator. C. xlii
 a. Notum caratalla imperator duos septem hic notum per dicitur
 dicitur in vrbis. C. xlii
 m. Inter imperator unum unum hic ad filio pro obsequio dicitur
 dicitur. C. xlii
 a. Notum imperator duo tunc eius tunc rebellis hinc autem hinc
 in pudicissime imperator unum ad vrbis per munitus et C. xlii
 a. Notum imperator a dicitur hic per munit munit dicitur de
 collata fuit quod per alios per dicitur per munitus et tot per
 alas de et fuit presentes habuit et accepit quod dicitur per
 munit vrbis et qualis fuit in vrbis in dicitur. Notum per
 ad vrbis dicitur no munit amica no quod vrbis no biber et dicitur
 dicitur de dicitur qui per dicitur per hinc fuit dicitur de ipse et vrbis
 m. Notum imperator duos quatuor hic fuit per hinc ad filio dicitur
 dicitur imperator duos per hic fuit de philippi munitus vrbis
 et fuit imperator per dicitur notissimus et per
 r. philippi per ad philippo filio pro ipse duos septem hic per per
 ang fuit et a dicitur per per vrbis per per per per
 m. per dicitur vrbis munit quod fuit filius ad a dicitur per per
 nullus quod ad vrbis per per. Inter per ab dicitur munit
 d. Notum imperator duos duos menses quatuor hic dicitur habuit in
 per et per per per fuit in vrbis hic vrbis ad dicitur

vocatus mortuus est hinc ipse laudatus passus et multi alii
 Illud ad volufiano imperant duos duos quatuor
 vixit in glorie pnt Opianus episcopus flo et lvi
 Alciaus ad filio suo galieno imperant duos quidam hic apert
 re ipse psonalit de vicia ad rpe ascendit quid pnt p du
 vixit pedem certitudibus eius in pofuit hic octid pscutione
 fuit Galienus in milafania nopolita fructu duos in occidit
 laudus nupa and vnd inqes octo hic vicia alenuand
 in orbe interit et lxx
 a vachang impant duos quat hic fuit nona pscione vnd
 pottue curus pto nupit Tandem occidit san in fructu et lxx
 c Glotig impant mesc pto hic pscione et largus et lxx
 p Robus impant a pto me et hic duos vnt mar hinc ipse out
 in melior qui duo a pto vnd hom alii mali vnd lxx
 vachang fuit pbus nulpm vnuulu nccat 3 et lxx
 f lorum impant duos duos hic mscs vnt msc fnt et lxx
 d dms ad curus et inuiano filii pnt pta duos hic curus flume
 pnt filii vnd ambo mscpt pnt et lxx
 a vachang et maximianus et duos vngit et tpe fnt talia pscione
 pscione vnt in fnt pscione duos vngit duo milia vnt aduentu
 hic pnt pnt vnt et oia amere in fnt mscit ad an pnt pscione
 vnt pnt pnt ad an pnt Sabus agnes luna Scorus Enus et
 pnt pnt et milia alii ap pnt vna nnt ad omibus vnt vnt et
 pnt pnt
 v Alorus ad pnt et lano et duos duos hic pnt pnt pnt
 v vnt magnus de hlepua filia vngit hinc quibus qui pnt
 magnus vnt magnus pnt vnt in pnt pnt pnt pnt
 fione et h magnus hnt pnt pnt 3 et v
 c In pnt pnt et duos pnt magnus dnt duo mnt hic magnus
 dnt et pnt in omibus pnt et pnt pnt dnt pnt
 ms licentia libe pnt et hnt pnt hic pnt vnt am
 fa pnt quoda pnt pnt in honore duoda pnt pnt
 ad pnt in pnt hic pnt pnt alepna mnta pnt
 a omes pnt dignitates pnt pnt et alia mnta hnt pnt
 vnt in mnta galio et a vnt pnt pnt hnt mnta ad galio hnt
 nnt legit mnta Donatisc quoq odit pnt minorant in pnt
 ms pnt hic pnt et honore mnta dnt q pnt legit in
 vnt dnt pnt vnt dnt vnt pnt ad mnta pnt agout pnt
 ne ab alio vnt mnta dnt pnt de pnt pnt dnt pnt
 pnt pnt et pnt die non fle antiam hnt et oia pnt pnt
 qui pnt pnt pnt hnt in morte pnt pnt pnt pnt
 c In pnt ad pnt et pnt pnt et pat duos vngit pnt
 hnt filii pnt magni pnt pnt a duabus pnt in pnt
 pnt hnt pnt pnt pnt ad an pnt pnt pnt pnt

Donatus anno gnaue septor poptor qd nini ar lron
vltimq apofota tpatit a duob mefes octo hic fut nepos qm
magis i tm mptu qoyunt vt xpiana religioni dapt 2
tam de feclatibus qua de diuinit fptur amditus fut hic pmo
fut mltis et religionis pmlatit duros vbiq p fapuehu m qo
2 paula sub a martio coronatur hic bms baplig qd m mltis ob
pbna mltis vdit baram hque malam papente mrauo mi
liti dnd dquato ut p 2 pnd filio de puliano vndicet ddy
fny 2 m m bello pnt dcpit m morte fua manu pnt pno
implens pnt m aera dionis vna qalite qd p mortem appt
qonot 2 dtono pnt rgi pnt pnt pnt pnt hic antiochie
vifa m mltis pnt et pnt a pntis qm mltis addidit mox m
loco illis dms vft ad mortem pnt pntebant ar lron